
ダイヤモンド砥石

ダイヤモンド砥石
特長
●作業性抜群のラバー製砥石台付き
●耐久性抜群のチタンコーティング加工
仕様
●砥石サイズ：H202×W70×D8mm
●本体サイズ（台座付）:H208×Ｗ75×Ｄ10ｍｍ
●重量：900g
材質
●砥粒:ダイヤモンド
●チタンコーティング
セット内容
●ラバー砥石台

特長
●超硬鋼・焼入れ鋼・ハイス鋼・セラミック・ステンレスなど幅広く刃研ぎができます。
仕様
●砥粒の接着方式:焼結
●本体サイズ:H70×W20×D10mm
材質
●砥粒:焼結ダイヤ

特長
●鎌・はさみ・包丁が手軽に研げる。
　超硬合金・セラミック・一般刃物鋼・ステンレス鋼などに
仕様
●砥粒の接着方式:電着
●本体サイズ:H100×W30×D1.2mm
材質
●砥粒:電着ダイヤ

ダイヤモンド超仕上砥石

両面ダイヤモンド手持ち砥石

品番 粒度JANコード 商品コード
004851
004852

#88008
#88006

#3000
#12000

内箱/外箱
－/12
－/12

4939752880089 
4939752880065 

品番 粒度JANコード 商品コード
004849
004850

#88007
#88009

#150／#600
#400／#1000

内箱/外箱
－/12
－/12

4939752880072 
4939752880096 

品番 粒度JANコード 商品コード
350371 SR-DW410T #400／#1000

内箱/外箱
6/124954458301737 

職人の仕上がりを実現！究極の仕上げ研きが可能！！

チタンコーティングで熱に強い。耐久性抜群で良く研げる！

両面使えるダイヤモンド砥石

荒研ぎ面：＃400
仕上げ面：＃1000

両面使える！
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